X3M46S
X3M55S
X3M70S
SNATCH BLOCK
26 27
@Carlo Baroncini
DESCRIZIONE DESCRIption
Progettati per sopportare carichi altissimi

MAX Ø SCOTTA
MAX Ø LINE
GOLA LOOP
LOOP  THROAT
MAX CARICO LAVORO
MAX WORKING LOAD
CARICO ROTTURA
BREAKING LOAD
PESO
WEIGHT
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
PREZZO
PRICE
[mm] [mm] [mm] [Kg] [Kg] [gr] [euro]
X3M32S 32 8 17 1500 2xMWL 58 singolo/(plug-in)/single 183,00
X3M32SO 32 8 17 1500 2xMWL 58 singolo, apribile/(plug-in)/single, snatch bloc 183,00
X3M40S 40 10 20 2000 2xMWL 90 singolo/(plug-in)/single 252,00
X3M40SO 40 10 20 2000 2xMWL 90 singolo, apribile/(plug-in)/single, snatch bloc 252,00
X3M40Sln 40 10 40 2000 2xMWL 93 singolo/(plug-in)/single 252,00
X3M40SOln 40 10 40 2000 2xMWL 93 singolo, apribile/(plug-in)/single, snatch bloc 252,00
X3M46S 46 12 25 3000 2xMWL 155 singolo/(plug-in)/single 326,00
X3M46SO 46 12 25 3000 2xMWL 155 singolo, apribile/(plug-in)/single, snatch bloc 326,00
X3M46Sln 46 12 40 3000 2xMWL 155 singolo/(plug-in)/single 326,00
X3M46SOln 46 12 40 3000 2xMWL 155 singolo, apribile/(plug-in)/single, snatch bloc 326,00
X3M50S 50 14 30 4000 2xMWL 205 singolo/(plug-in)/single 398,00
X3M50SO 50 14 30 4000 2xMWL 205 singolo, apribile/(plug-in)/single, snatch bloc 398,00
X3M50Sln 50 14 45 4000 2xMWL 210 singolo/(plug-in)/single 398,00
X3M50SOln 50 14 45 4000 2xMWL 210 singolo, apribile/(plug-in)/single, snatch bloc 398,00
X3M55S 55 16 30 5000 2xMWL 245 singolo/(plug-in)/single 456,00
X3M55SO 55 16 30 5000 2xMWL 245 singolo, apribile/(plug-in)/single, snatch bloc 456,00
X3M55Sln 55 16 50 5000 2xMWL 249 singolo/(plug-in)/single 456,00
X3M55SOln 55 16 50 5000 2xMWL 249 singolo, apribile/(plug-in)/single, snatch bloc 456,00
•X3M=extreme fl ight •S=singolo/single •SO=singolo apribile/sigle swiveling •ln=loop lungo/long loop
X

MAX Ø SCOTTA
MAX Ø LINE
GOLA LOOP
LOOP  THROAT
MAX CARICO LAVORO
MAX WORKING LOAD
CARICO ROTTURA
BREAKING LOAD
PESO
WEIGHT
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
PREZZO
PRICE
[mm] [mm] [mm] [Kg] [Kg] [gr] [euro]
X3M60S 60 18 35 6000 2xMWL 420 singolo/(plug-in)/single 534,00
X3M60SO 60 18 35 6000 2xMWL 420 singolo, apribile/(plug-in)/single, snatch bloc 534,00
X3M60Sln 60 18 55 6000 2xMWL 430 singolo/(plug-in)/single 534,00
X3M60SOln 60 18 55 6000 2xMWL 430 singolo, apribile/(plug-in)/single, snatch bloc 534,00
X3M70S 70 20 40 7000 2xMWL 500 singolo/(plug-in)/single 646,00
X3M70SO 70 20 40 7000 2xMWL 500 singolo, apribile/(plug-in)/single, snatch bloc 646,00
X3M70Sln 70 20 55 7000 2xMWL 510 singolo/(plug-in)/single 646,00
X3M70SOln 70 20 55 7000 2xMWL 510 singolo, apribile/(plug-in)/single, snatch bloc 646,00
X3M90S 90 24 40 9000 2xMWL 930 singolo/(plug-in)/single 1.225,00
X3M90SO 90 24 40 9000 2xMWL 930 singolo, apribile/(plug-in)/single, snatch bloc 1.225,00
X3M90Sln 90 24 60 9000 2xMWL 950 singolo/(plug-in)/single 1.225,00
X3M90SOln 90 24 60 9000 2xMWL 950 singolo, apribile/(plug-in)/single, snatch bloc 1.225,00
X3M110S 110 28 65 12000 2xMWL 1500 singolo/(plug-in)/single 1.650,00
X3M110SO 110 28 80 12000 2xMWL 1500 singolo, apribile/(plug-in)/single, snatch bloc 1.650,00
X3M110Sln 110 28 65 12000 2xMWL 1540 singolo/(plug-in)/single 1.650,00
X3M110Oln 110 28 80 12000 2xMWL 1540 singolo, apribile/(plug-in)/single, snatch bloc 1.650,00
X3M120S 120 28 65 15000 2xMWL 1700 singolo/(plug-in)/single 2.280,00
X3M120SO 120 28 80 15000 2xMWL 1700 singolo, apribile/(plug-in)/single, snatch bloc 2.280,00
X3M120Sln 120 28 65 15000 2xMWL 1740 singolo/(plug-in)/single 2.280,00
X3M120SOln 120 28 80 15000 2xMWL 1740 singolo, apribile/(plug-in)/single, snatch bloc 2.280,00
•X3M=extreme fl ight •S=singolo/single •SO= singolo apribile/sigle swiveling •ln=loop lungo/long loop
catalog and price list